
Zarządzenie Nr 22/2020r. 

 z dnia 09 listopada  2020 roku  

Dyrektora Biblioteki Publicznej w Dzielnicy Ochota m.st. Warszawy  

  w sprawie ustalenia organizacji pracy od 09 listopada  2020 r.  

 

Na podstawie Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 06 listopada 2020 r. zmieniające rozporządzenie   w 

sprawie ustanowienia  określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem stanu 

epidemii (Dz.U. 2020 poz.1972) oraz na podstawie  § 9 ust. 1   Statutu Biblioteki oraz § 11 ust.1 i 3 

Regulaminu Pracy wprowadzonego Zarządzeniem Nr 10 z dnia 24 maja 2019 roku  Dyrektora 

Biblioteki,  zarządzam: 

§ 1 

1. Od dnia 07 do 29 listopada 2020 roku placówki Biblioteki Publicznej w Dzielnicy Ochota 

będą zamknięte dla Czytelników. 

2. Termin zwrotu zbiorów przypadający w w.wym. okresie podlega automatycznemu 

przedłużeniu, bez naliczania opłat za przetrzymanie. 

3. Pracownicy w okresie 07-29 listopada 2020 r. świadczą pracę w godz.7.30-15.30 w formie 

stacjonarnej lub zdalnie. 

4. Polecam kierownikom filii, działów i oddziałów opracowanie tygodniowych harmonogramów 

pracy pracowników świadczących pracę zdalnie wraz z określeniem zadań do wykonania 

przez pracowników. 

5. Harmonogramy podlegają akceptacji Dyrektora Biblioteki. 

6. Pracownicy świadczący pracę w placówkach lub działach mają obowiązek przestrzegania 

procedur bezpieczeństwa w trakcie epidemii COVID 19. 

  § 2 

Wykonanie Zarządzenia powierzam kierownikom placówek i  Działów Biblioteki. 

          

 § 3 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania 

 

       


